
ZARZĄDZENIE NR 136/2019
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych (t.j. Dz.U.  z 2019 r., 
poz. 869)  zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na rok 2019 o kwotę: 50.983,00 zł do wysokości: 
107.396.331,66 zł, w tym:

a) dochody bieżące:          92.266.012,18 zł.

b) dochody majątkowe:     15.130.319,48 zł.  zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Zmienione dochody w ust.1 dotyczą zwiększenia dochodów z tytułu realizacji zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej o kwotę: 50.983,00 zł,  zwiększając plan dochodów na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej do wysokości 24.161.197,35 zł, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1A.

§ 2. 1. Zwiększa  się Plan wydatków budżetu miasta na rok 2019 o kwotę: 50.983,00 zł do wysokości: 
123.429.945,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące:        91.547.039,93 zł.

b) wydatki majątkowe:  31.882.905,07 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

2. Zmienione wydatki  w ust.1 dotyczą  zwiększenia wydatków z tytułu realizacji zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej o kwotę: 50.983,00 zł zwiększając plan wydatków na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej do wysokości 24.161.197,35 zł  zgodnie z Załącznikiem Nr 2A.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2019 r.

Poz. 11716



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 136/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 30 września 2019 r.

Zmiany w Planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 273 240,00 50 983,00 324 223,00

75011 Urzędy wojewódzkie 237 240,00 50 983,00 288 223,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

237 190,00 50 983,00 288 173,00

Razem: 107 345 348,66 50 983,00 107 396 331,66

Zwiększa się Plan dochodów o kwotę: 50.983,00 zł do wysokości: 107.396.331,66 zł.

Uzasadnienie:

Dział 750 rozdział 75011 - dokonano zmiany w planie dochodów na podstawie Decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 199 z dnia 20 września 2019 roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF - I.3111.9.40.2019 z dnia 24 września 2019 r., w której Wojewoda
Mazowiecki zwiększył plan dotacji na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu
cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11716



Załącznik Nr 1A do zarządzenia Nr 136/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 30 września 2019 r.

Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 237 190,00 50 983,00 288 173,00

75011 Urzędy wojewódzkie 237 190,00 50 983,00 288 173,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

237 190,00 50 983,00 288 173,00

Razem: 24 110 214,35 50 983,00 24 161 197,35

Zwiększa się Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę: 50.983,00 zł do 
wysokości: 24.161.197,35 zł.

Uzasadnienie:

Dział 750 rozdział 75011  - dokonano zmiany w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 199 z dnia 20 września 2019 roku, 
potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF - I.3111.9.40.2019 
z dnia 24 września  2019 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na realizację zadań 
wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy 
o dowodach osobistych.

 

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11716



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 136/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 30 września 2019 r.

Zmiany w Planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 968 037,20 50 983,00 10 019 020,20

75011 Urzędy wojewódzkie 691 381,00 50 983,00 742 364,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 485 063,16 42 645,75 527 708,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 545,15 7 292,43 91 837,58

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

12 789,69 1 044,82 13 834,51

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

7 578 287,66 -10 000,00 7 568 287,66

4300 Zakup usług pozostałych 939 219,00 -10 528,00 928 691,00

4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

40 000,00 -5 000,00 35 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

31 758,00 5 528,00 37 286,00

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

447 169,34 10 000,00 457 169,34

4300 Zakup usług pozostałych 370 904,34 10 000,00 380 904,34

801 Oświata i wychowanie 31 208 223,04 0,00 31 208 223,04

80104 Przedszkola 8 331 017,00 -29 800,00 8 301 217,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 119 371,00 -25 000,00 4 094 371,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 720 430,00 -4 500,00 715 930,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

77 720,00 -300,00 77 420,00

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

879 561,00 29 800,00 909 361,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 612 006,00 25 000,00 637 006,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 160,00 4 500,00 115 660,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

15 920,00 300,00 16 220,00

Razem: 123 378 962,00 50 983,00 123 429 945,00

Zwiększa się Plan wydatków o kwotę: 50.983,00 zł do wysokości: 123.429.945,00 zł.

Uzasadnienie:

Dział 750 rozdział 75011, 75023, 75075 - dokonano zmiany w planie wydatków do wysokości
przewidywanego wykonania, w tym między innymi na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego
Nr 199 z dnia 20 września 2019 roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
w Warszawie Nr WF - I.3111.9.40.2019 z dnia 24 września 2019 r., w której Wojewoda Mazowiecki
zwiększył plan dotacji na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy
o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.

Dział 801 rozdział 80104, 80149 - dokonano zmiany w planie wydatków na podstawie pisma Dyrektora
Centrum Usług Wspólnych w Ostrowi Mazowieckiej Nr CUW.3031.18.2019 z dnia 26 września 2019 r.

Burmistrz Miasta
Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11716



Załącznik Nr 2A do zarządzenia Nr 136/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 30 września 2019 r.

Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 237 190,00 50 983,00 288 173,00

75011 Urzędy wojewódzkie 237 190,00 50 983,00 288 173,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 025,16 42 645,75 227 670,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 928,15 7 292,43 41 220,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4 860,69 1 044,82 5 905,51

Razem: 24 110 214,35 50 983,00 24 161 197,35

Zwiększa się Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę: 50.983,00 zł. do 
wysokości: 24.161.197,35 zł.

Uzasadnienie:

Dział 750 rozdział 75011  - dokonano zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 199 z dnia 20 września 2019 roku, 
potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF - I.3111.9.40.2019 
z dnia 24 września  2019 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na realizację zadań 
wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy 
o dowodach osobistych.

 

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11716


		2019-10-10T08:26:57+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




